La necessitat de contractar aquestes obres es justifica al projecte. 

3. Pressupost base de licitació. 

El pressupost base de licitació ascendeix a vuitanta-tres mil seixanta-un euros amb 

setanta-tres cèntims (83.061,73 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en seixanta-

vuit mil sis-cents quaranta-sis euros amb sis cèntims (68.646,06 €) de pressupost net i 

catorze mil quatre-cents quinze euros amb seixanta-set cèntims (14.415,67€) en 

concepte d’IVA calculat al tipus del 21%. 

Import 

Pressupost execució material 57.685,76 

DGs (13%) + BI (3%) 10.960,30 

Subtotal 68.646,06